PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

О норме предоставления и учетной норме площади жилого помещения на территории Тюльганского района
Принято Советом депутатов

Тюльганского района                                                                       23 июня 2020 года

В соответствии с Законом Оренбургской области от 13 июля 2007 года № 1347/285-IV-ОЗ «О предоставлении жилых помещений отдельным категориям граждан на территории Оренбургской области», Уставом муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области, Совет депутатов Тюльганского района РЕШИЛ:
1. Установить учетную норму площади жилого помещения на территории Тюльганского района 12 кв. м. общей площади жилья на одного человека.

2.
Установить норму предоставления жилого помещения на территории Тюльганского района:
1) на одного человека - 33 кв. метра общей площади жилья;

2) на семью из двух человек - 42 кв. метра общей площади жилья;

3) на семью из трех и более человек - по 18 кв. метров общей площади жилья на каждого члена семьи;

3.
Признать решение Совета депутатов Тюльганского района Оренбургской области № 31-II-СД от 20 апреля 2006 года «О норме предоставления и учетной норме площади жилого помещения на территории Тюльганского района» утратившим силу.
4.
Решение вступает в силу после дня его обнародования.

5.
Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Тюльганский район

       Л.А.Саламатина

Глава муниципального образования

Тюльганский район

    И.В.Буцких

п. Тюльган

23 июня 2020 года

№ 340-IV-СД